
Cерийный номер сертификата:
0983FB252CB71C89B8EB11EEA831D1BA9D
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 28.10.2021 17:13
Срок действия: с 29.04.2021 по 31.12.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.10.2021 № 577

г. Холм

О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельных 
участков

В соответствии со статьей 39.14 Земельного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О 
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», и на 
основании заявления Муниципального бюджетного уреждения «Служба 
заказчика Холмского городского поселения», Администрация Холмского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование 
Муниципальному бюджетному учреждению «Служба заказчика Холмского 
городского поселения», ИНН 5300001004, ОГРН 1215300005030, земельный 
участок из земель населенных пунктов, находящийся в муниципальной 
собственности Холмского городского поселения площадью 42805 кв. м., с 
кадастровым номером 53:19:0010409:201, расположенный по адресу: 
Российская Федерация, Новгородская область, Холмский район, Холмское 
городское поселение, г. Холм, ул. Октябрьская, з/у 36, с видом разрешенного 
использования – земельные участки (территории) общего пользования.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

                      


